
UCHWAŁA NR 398.XL.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 . 594 - j.t.) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Odwołuje się radnego Krzysztofa Mroza z funkcji Przewodniczącego Komisji Statutowo-Organizacyjnej 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

2. Powołuje się radnego Wojciecha Chadży na Przewodniczącego Komisji Statutowo-Organizacyjnej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F43658E5-A55D-4DE6-9808-0AF569652529. Uchwalony Strona 1




